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Bestyrelsens regnskabspategning

Vi har i dag behandlet og godkendt arsregnskabet for 2021 for
Poul Tobiesens Mindefond til fordel for traengende enker efter tjenestemaend i Kgbenhavns Kommune.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og efter Lov om fonde
og visse foreninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver
et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021
samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsaret.

Uddelinger og anden resultatdisponering er foretaget i overensstemmelse med vedtagternes
bestemmelser.

Sted(By) Dato

Kgbenhavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg
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Oplysninger om fonden

Fonden

Poul Tobiesens Mindefond til fordel for treengende
enker efter tjenestemaend i Kgbenhavns Kommune
Kultur- og Fritidsforvaltningen

Radhuspladsen 1

1550 Kgbenhavn V

CVR-nr. 29425698

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Bestyrelsen

Kgbenhavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg

Pengeinstitut

Nordea Forvaltning
Postboks 850
0900 Kgbenhavn C.

Regnskab

Nordea Forvaltning
Jesper Rasmussen
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@vrige oplysninger

Formal

Fonden er en almennyttig fond, der uddeler til almennyttige formal.

Skatteindberetning af legater

Legater indberettes som B-indkomst for legatmodtageren. Det er Nordea, der star for
indberetningerne.

Oplgsning

Fonden har Civilstyrelsens tilladelse til oplgsning
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uaendret i forhold til foregaende ar.

Resultatopggrelse

Der foretages periodisering af alle vaesentlige indtaegter og omkostninger. Uddelinger udgiftsfgres sa snart de
kendes.

Balance

Noterede vaerdipapirer optages til kursvaerdi pa balancedagen. Udenlandske vaerdipapirer omregnes til danske
kroner pa baggrund af den officielle valutakurs pa balancedagen.

@vrige aktiver optages til palydende veerdi.

Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster/-tab af bundne aktiver fgres over den bundne
egenkapital. Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster/-tab af frie aktiver fgres over den frie
egenkapital.

Skat

Fondens samlede aktiver er pr. 31/12-2021 under 1 million kroner, og dermed er fonden —i henhold til Fondlovens
§ 1, stk. 6 — ikke omfattet af fondsloven. Fonden er i stedet omfattet af Selskabsskattelovens generelle regler, og af
denne lovs § 1, stk. 1 nr. 6 fremgar det, at fonde kun er skattepligtige af erhvervsmaessige indtaegter/virksomhed.
Da fonden ikke har erhvervsmaessige indtaegter, betyder det at fonden er skattefri.



Note 1
Note 2
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Resultatopggrelse

2021
Ordinaere indtaegter
Rente af bankindestaende 0,00
Kuponrenter af obligationer 0,00
Handelsrenter ved kgb og salg 0,00
Renteafkast fra investeringsforeninger 0,00
Aktieafkast investeringsforeninger 0,00
Ordinare indtaegter i alt 0,00
Omkostninger
@vrige administrationsudgifter -414,02
Honorar til Nordea -3.790,00
Omkostninger i alt -4.204,02
Resultat efter uddelinger -4.204,02
Frigivelse af bunden kapital 0,00
Resultat efter disponering -4.204,02
Overfgrt fra sidste ar 96.882,86

Overfgres til naeste ar

92.678,84

2020

0,1C

30,7¢
6,9C

1.21

910

2.163,93

0
-4.160,5

-4.160,55
-1.996,62

97.853,6!

95.856,98

1.025,8

96.882,86
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Aktiver

Frie aktiver
Afkastkonto

Frie aktiveri alt

Aktiver i alt

CVR-nr.: 29 42 56 98

31.12.2021

95.253,49

95.253,49

95.253,49

31.12.2020

99.457,5

99.457,51

99.457,51
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Passiver

Bunden egenkapital

Bunden egenkapital primo
Kursreguleringer obligationer
Kursreguleringer obl. investeringsfor.

Kursreguleringer aktier og akt. investeringsfor.

Frigivelse af bunden kapital
Bunden egenkapital i alt

Fri Egenkapital
Fri egenkapital primo

Arets resultat efter disponering
Fri egenkapital i alt
Egenkapital i alt
Hensattelser

Passiver i alt

31.12.2021

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

96.882,86

-4.204,02

92.678,84

92.678,84

2.574,65

95.253,49

31.12.2020

97.826,0!
-50,0¢
-1.317

1.39
-97.853,6!

0,00

1.025,8

95.85!

96.882,86

96.882,86

2.574,65

99.457,51



Poul Tobiesens Mindefond til fordel for treengende enker efter tienestemaend i Kebenhavns Kommune
CVR-nr.: 29 42 56 98

Notel @vrige administrationsudgifter

Nets -414,02
lalt -414,02

Note2 Honorar til Nordea

Forvaltningshonorar -500,00
Regnskabshonorar -3.000,00
@vrige -290,00
lalt -3.790,00

Note3 Hensattelser

Hensat regnskabsar Belgb Uddelt i ar Rest
2011 145,00 0,00 145,00
2012 477,00 0,00 477,00
2013 1.952,65 0,00 1.952,65

lalt 2.574,65



